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Nasz znak: ZP.271-  479  .31/16                                                 Kraków dnia 3.10.2017 r. 
Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
„ Świadczenie usług pralniczych i dezynfekcyjnych pościeli, bielizny i odzieży szpitalnej oraz dzierżawa pościeli, bielizny wraz z transportem wewnętrznym i zewnętrznym” Nr sprawy ZP 31/2017

         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i modyfikuje SIWZ. 
[image: image5.emf]Pytanie 1 . dot. Siwz pkt III A. ppkt 12 Wymagania dotyczące pościeli ogólnoszpitalnej:
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza, aby jakość pościeli oferowanej w ramach usługi dzierżawy była zgodna z normą CEN/TS 14237:2015 ? Norma ENV 14237-2002 została zastąpiona przez normę CEN/TS 14237:2015. Zamawiający w zał. 3 do umowy „Wymagania dla bielizny dzierżawionej” wskazuje normę CEN/TS 14237:2015.

Odpowiedź: Tak , zamawiający dopuszcza aby jakość pościeli oferowanej w ramach usługi dzierżawy była zgodna z normą CEN/TS 14237:2015.
Pytanie 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej i dopuści pranie dezynfekcyjne materacy, kołder, koców i poduszek metodą nie powodującą ich uszkodzenia mechanicznego w pralnico-wirówkach z barierą higieniczną przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii środków piorąco-dezynfekujących? Dezynfekcja w pralnico – wirówce zapewnia nie gorszą skuteczność od dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej. Skuteczność dezynfekcji w pralnico – wirówce jest nawet lepsza dzięki wykonywaniu dezynfekcji na czystym, wypranym asortymencie (wg powszechnej wiedzy epidemiologicznej np. zapocony materac, który jest teoretycznie nie zabrudzony wydzielinami i wydalinami, a jednak zanieczyszczony).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
Pytanie 3

Czy Zamawiający zamiast czyszczenia chemicznego dopuści pranie metodą nie powodującą uszkodzenia asortymentu tzn. rozwiązanie polegające na wykonaniu usługi w pralni wyposażonej w pralnico-wirówki z barierą higieniczną, pozwalające na pranie i dezynfekcję przy zachowaniu odpowiednio dobranej technologii środków piorąco-dezynfekujących? Wykonawca jest doświadczonym pralnikiem i ma przekonanie, że w ośrodkach służby zdrowia nie występuje asortyment wymagający używania innych, bardziej kosztownych form czyszczenia niż pranie wodne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 4

dot. Załącznika nr 4 Regulamin organizacji prania w szpitalu, część II Zasady przyjmowania i wydawania bielizny i pościeli szpitalnej do pralni:

Ust. 5 a), b), c) prosimy o podanie ilości i rodzajów worków przeznaczonych do pakowania bielizny brudnej, zanieczyszczonej i zakażonej.

Odpowiedź: 
Dla bielizny zakażonej worki z tkaniny nieprzemakalnej –(np. uchwyt, napis, symbol) oznakowanie w kolorze czerwonym 200 szt, 
dla bielizny zabrudzonej worki z tkaniny nieprzemakalnej –(np. uchwyt, napis, symbol) oznakowanie w kolorze niebieskim 300 szt, 
dla bielizny dziecięcej worki z tkaniny nieprzemakalnej –(np. uchwyt, napis, symbol) oznakowanie w kolorze żółtym -60 szt, 
dla odzieży fasonowej worki z tkaniny nieprzemakalnej –(np. uchwyt, napis, symbol) oznakowanie w kolorze zielonym -50 szt, 
dla barierowej worki z tkaniny nieprzemakalnej –(np. uchwyt, napis, symbol) oznakowanie w kolorze np. fioletowym -20 szt.
Pytania dot. projektu umowy: 

Pytanie 5
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do soboty. 
Pytanie 6

Zważywszy na treść § 10 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: minimalna ilość zamówienia zrealizowanego wyniesie 80% szacunkowej ilości podanej przez Zamawiającego na str. 7 SIWZ. 

Pytanie 7

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 3 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 8
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 11 ust. 4 wzoru umowy wyrażenie „dokumenty potwierdzające, że nowy pracownik posiada kwalifikacje nie mniejsze niż pracownik, który był wskazany w wykazie pracowników” zostało zastąpione wyrażeniem „dokumenty potwierdzające, że nowy pracownik posiada wymagane kwalifikacje”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 25 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 18 ust. 3” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgadza się aby w § § 25 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „0,5% wartości przedmiotu umowy, o której mowa w § 18 ust. 3”  zostało zastąpione wyrażeniem „0,5 wartości brutto usług zrealizowanych w danym miesiącu”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 28 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 12

Jak należy rozumieć § 2 ust. 3 wzoru umowy najmu? Gdzie będą się mieściły nowe lokalizacje? Jaka będzie ich powierzchnia? Czy dokonanie zmiany lokalizacji będzie następowało w uzgodnieniu z wykonawcą?  
§ 2 ust. 3 wzoru umowy najmu jest niejasny, co utrudnia należyte skalkulowanie ceny oferty. Koszt ewentualnego przystosowania nowych pomieszczeń może być znaczny, ma zatem istotne znaczenie dla kalkulacji ceny oferty. Dlatego konieczne jest doprecyzowanie § 2 ust. 3 wzoru umowy najmu. 

Odpowiedź: Ewentualna zmiana lokalu odbędzie się w porozumieniu z Wykonawcą. 
Ponadto zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ z dnia 27.09.2017 r. w następującym zakresie:
1.  w pkt . XII. Miejsce i termin składania ofert- 6.10.2017 r. do godz. 9:00
2.  w pkt. XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert – 6.10.2017 o godz.9:30
Zatwierdził
Dyrektor Szpitala 

dr n. med. Jerzy Friediger
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